
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Leg.vo 16.04.1994, N. 297, concernente le disposizioni legislative in materia di istruzione;  

 

VISTA la L. 03.05.1999, n 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

  

VISTA la Sentenza n. 371/2018  pubblicata in data  29/01/2019  e resa in giudizio n. 1606/2018, con la quale il 

Giudice del Lavoro del Tribunale di Vibo Valentia ha accolto il ricorso, prodotto dalla  prof.ssa 

Giuseppina Cesari,  nata il 30/07/1969  prov. (CZ) e per l’effetto ha accertato il diritto della ricorrente a 

stipulare un contratto di lavoro a tempo indeterminato dall’a.s. 2015/16 e ha condannato il MIUR 

all’adozione dei consequenziali provvedimenti atti a consentire l’ immissione in ruolo;  

 

VISTA La nota MIUR – Direzione generale per il personale scolastico – Ufficio III,   prot. n.  3868 del 04.03.2019, 

con la quale è stata individuata la provincia di Vibo Valentia da assegnare come sede alla ricorrente 

Giuseppina Cesari, inclusa nelle GAE con  64,00  punti riconosciuti per la C.d.C. A046 - posto di 

sostegno;  

 

VISTA La comunicazione dall’U.S.R. Calabria, Ufficio I - Settore III,  prot. n. 2313 del 19.03.2019, avente ad 

oggetto: “esecuzione sentenza n. 272/2018 del Tribunale di Vibo Valentia –partecipazione piano 

straordinario di assunzione L .n. 107/2015 – prof.ssa Giuseppina Cesari; 

”.  

 

CONSIDERATO che dall’A.S. 2019/20 saranno aboliti gli ambiti territoriali;  

  

DISPONE 

 

ART. 1- In esecuzione della Sentenza del Tribunale di Vibo Valentia citata nelle premesse,  la prof.ssa Giuseppina 

Cesari nata il 30/07/1969  prov. (CZ), Cl.C. A046 posto di sostegno , viene immessa in ruolo nella 

provincia di Vibo Valentia con decorrenza giuridica dall’a.s. 2015/16 ed economica dal 01/09/2019.    

 

ART.2 -Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 

138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 04/11/2010, n. 183.  

 

IL DIRIGENTE 

Rosanna A. Barbieri 

   

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-05-09T09:46:26+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-05-09T12:14:06+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003467.09-05-2019




